D /I Nil v ?M

Assinatura:

INDICAÇÃO N° 399/2024

JUSTIFICATIVA:

SALA DAS SESSÕES, em 04 de novembro de 2024

ALEX&
&

Essa intervenção na passarela do Asilo vai proporcionar mais dignidade e
segurança para os moradores do bairro. E necessário melhorar a estrutura da
passarela, além de uma nova iluminação.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ

Protocolo N" JCfâS / oSOg'?

/•w .
iROjSENA SILVA

Sena, Vereador desta Colenda Casa, no uso de suas atribuições, indica ao
Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que solicite a secretaria competente a
instalação de luminárias e rede elétrica na passarela do bairro Asilo, em Piraí.

mailto:cmpirai@pirai.rj.leg.br